

**Chocos®**

Ref. 007876 | EAN 0505008339284

Fournisseur KELLOGG'S

Marque KELLOGG'S

**GÉNÉRAL**

Unité de facturation	Carton de 40
Unité de vente	Carton de 40 boites
Durée de vie	365 jours
DLUO garantie	240 jours
Allergènes	Céréales contenant du gluten
Mode de conservation	À conserver dans un endroit sec.
Conditions de conservation	À conserver dans un endroit sec.

DESCRIPTION

Conditions utilisation	A conserver dans un endroit frais et sec
Ingrédients	INGRÉDIENTS: Farine de BLÉ (72%), sucre, chocolat en poudre (10%)(sucre, cacao en poudre), cacao maigre en poudre, sirop de glucose, sel, arôme naturel, cannelle, niacine, fer, vitamine B6, riboflavine, thiamine, acide folique, vitamine D, vitamine B12.

LOGISTIQUE**UNITÉ**

PCB	40	Contrôle colisage	Non
Poids Net	1.6 Kilos	Volume	18 197 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	37.1 x 27.1 x 18.1	Dimensions(unité)	Centimètre

**CARTON**

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	1.6 Kilos	Volume	18 197 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	37.1 x 27.1 x 18.1	Dimensions(unité)	Centimètre

 **PALETTE**

PCB	108	Contrôle colisage	Non
Poids Net	172.8 Kilos	Volume	2 229 120 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 232.2	Dimensions(unité)	Centimètre

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	Royaume-Uni
Type de régime (GDSN)	Halal, Vegetarian